
2023/178449/FNBRNO - 15.2.1 - Lu/Mo 
             1 /2 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
 

 
Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO 652 69 705 
 

 

INVESTIČNÍ ODBOR 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 001 
 
 
 
 

 

 

 
 
Naše zn.:   2023/178449/FNBRNO - 15.2.1 – Lu/Mo 
Vaše zn.: - 

 
 
V Brně dne 11. prosince 2023 
 
 
Odpověď na dotazy IV k VZMR - Nákup sterilizačních kontejnerů ev.č. P23V00000610 
 
 
Dotaz č. 1: 
Zadavatel v technické specifikaci, která je Přílohou č. 1 Zadávací dokumentace, požaduje systém 
kontejneru „bezfiltrové/ventilové (bez spotřebního materiálu)“. V Odpovědi na dotazy III k VZMR 
uveřejněné na profilu Zadavatele 5. 12 

. 2023 Zadavatel dále připustil řešení pomocí PTFE filtrů pro 5000 cyklů. Vzhledem k tomu, že účastník 
má v portfoliu všechny tři technologie, tj. PTFE filtrů, ventilů a bezbariérové technologie, které se však 
diametrálně liší cenou, sestavil účastník následující dotaz, aby vyloučil případná nedorozumění po 
odevzdání nabídek: 

Rozumí tomu účastník správně, že Zadavatel bude akceptovat všechny existující technologie filtračního 
systému, tj. ventilová technologie bez filtru na principu přetlaku, filtrové technologie na principu 
vloženého PTFE filtru a bez-filtrové technologie na louis pasteurově principu? Vyobrazení uvedených 
technologií účastník přikládá přílohou č. 1: 
 
 
Ventilový systém 
 

 
 
Louis Pasteurův princip 
 

 



2023/178449/FNBRNO - 15.2.1 - Lu/Mo 
             2 /2 

 
PTFE filtr 
 

 
 
Odpověď č. 1: 
Zadavatel bude akceptovat všechny existující technologie filtračního systému, tj. ventilová technologie 
bez filtru na principu přetlaku, filtrové technologie na principu vloženého PTFE filtru a bez-filtrové 
technologie na louis pasteurově principu, za podmínky, že v případě použití spotřebního materiálu 
(např. filtrové technologie -PTFE filtry) budou tyto dodány pro celou dobu životnosti (10 let) bezplatně/ 
v rámci ceny nabídky. 

Viz odpověď na dotaz č. 1 - Odpovědi na dotazy III: 
Zadavatel bude akceptovat i systém s PTFE filtrem ve víku kontejneru za předpokladu, že součástí 
dodávky bude i veškerý spotřební materiál na dobu minimální předpokládané životnosti všech 
kontejnerů. Tedy na dobu 10 let a za tuto dobu předpokládáme použití na 10 000 sterilizačních cyklů 
každého kontejneru. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
Ing. Denisa Lukasová 
vedoucí obchodního oddělení 
FN Brno 
 
 
Vyřizuje: Iva Momirovová, tel.: 532 232 674 


		2023-12-11T15:04:24+0100
	Iva Momirovová




